[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 54
заседания Проектного комитета Кондинского района

от 19 декабря 2024 года                                                                    пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.В. Зяблицев – глава Кондинского района, председатель Проектного комитета
Присутствовали члены Проектного комитета:
Е.Е. Петрова – заместитель главы Кондинского района
М.А. Минина – заместитель главы Кондинского района
Д.В. Бабушкин – заместитель главы Кондинского района
М.В. Чухманова – начальник отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Проектного комитета

1. О ходе реализации проектов, портфелей проектов, в том числе направленных на реализацию национальных проектов (программ) Российской Федерации и Федеральных проектов в Кондинском районе в 2024 году
(А.В. Зяблицев, Е.Е. Петрова)

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Об утверждении Плана работы Проектного комитета Кондинского района на 2025 год.
(Е.Е. Петрова)

2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. Комитету экономического развития администрации Кондинского района, разместить план работы на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
Срок: до 28 декабря 2024 года

3. Об исполнении решений Проектного комитета Кондинского района.
(Е.Е. Петрова, М.В. Чухманова)

3.1. Информацию принять к сведению.
3.2. Считать исполненными и снять с контроля пункт 1.2 протокола №19 от 30.10.2018, пункт 3.2 протокола №45 от 16.06.2022, пункт 2.2 протокола №52 от 25.12.2023, пункт 2.3 протокола №53 от 26.06.2024, пункт 3.2 №53 от 26.06.2024.

Глава Кондинского района,
председатель Проектного комитета                                                            А.В.Зяблицев